
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75  

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» Г. БЕЛГОРОДА 

 

П Р И К А З  

 

«31» августа 2023 г.                                                                                  №106-ОД 

 

Об определении списка ответственных 

сотрудников центра речевого развития  

 

 

В соответствии с реализацией муниципального проекта №10095352 по 

профилактике речевых нарушений у детей раннего и младшего дошкольного 

возраста «Радость общения», в связи с кадровыми изменениями и с учетом 

комплектования на 2023-2024 учебный год п р и к а з ы в а ю :  

1. Определить для работы в Центре речевого развития следующих 

ответственных сотрудников: 

‒ Елисеева Ольга Николаевна, старший воспитатель, 

‒ Сапронова Елена Александровна, учитель-логопед,  

‒ Антонова Елена Сергеевна, учитель-логопед, 

‒ Бурцева Анжелика Васильевна, педагог-психолог, 

‒ Карловская Людмила Михайловна, педагог-психолог, 

‒ Постолова Елена Васильевна, воспитатель; 

‒ Русинова Елена Александровна, воспитатель; 

‒ Бубнова Ирина Викторовна, воспитатель; 

‒ Емельянова Наталья Вячеславовна, воспитатель, 

‒ Адашева Светлана Николаевна, воспитатель; 

‒ Кузьмина Наталья Михайловна, воспитатель, 

‒ Лучникова Анна Викторовна, воспитатель. 

2. Ответственным сотрудникам Центра обеспечить исполнение 

мероприятий проекта в сроки, предусмотренные планом управления 

проектом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

Заведующий МБДОУ д/с №75                                                          Л.А. Пшеничных 

 



 



 

Приложение  

к приказу МБДОУ д/с №75 

от 17.04.2023 г. №61-ОД 

 



С приказом ознакомлены: 

 

Елисеева О.Н. _____________ 
(подпись) 

_____________ 
(дата) 

Карловская Л.М. _____________ 
(подпись) 

_____________ 
(дата) 

Бурцева А.В. _____________ 
(подпись) 

_____________ 
(дата) 

Бутырина Л.В.  

 

_____________ 
(подпись) 

_____________ 
(дата) 

Сапронова Е.А. _____________ 
(подпись) 

_____________ 
(дата) 

Гречанникова В.А. _____________ 
(подпись) 

_____________ 
(дата) 

Кучукова Н.А. _____________ 
(подпись) 

_____________ 
(дата) 

Шебанов А.С. _____________ 
(подпись) 

_____________ 
(дата) 

 

 

 

 

 

 



 

 


